
様式第1号（第37条第2項関係）

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・応
募者数

東京工場本館地階照明器具改修工事
東京都北区西ケ原2-3-15
令和5年4月10日～令和5年8月31日
「電気工事」

独立行政法人国立印刷局
財務担当理事　秋田　能行
東京都港区虎ノ門2-2-5

令和5年4月10日
高橋電業㈱
東京都文京区目白台2-14-14

9010001004676 一般競争入札 6,591,200 2,420,000 36.7% ― ― ―

静岡工場品質管理システム附帯工事
静岡県静岡市駿河区国吉田3-5-1
令和5年4月18日～令和5年12月28日
「電気工事」

独立行政法人国立印刷局
財務担当理事　秋田　能行
東京都港区虎ノ門2-2-5

令和5年4月18日
㈱野地電機
神奈川県南足柄市関本99-1

4021001033900 一般競争入札 47,657,500 37,235,000 78.1% ― ― ―

静岡工場事務変電設備ほか更新工事
静岡県静岡市駿河区国吉田3-5-1
令和5年4月18日～令和6年10月31日
「電気工事」

独立行政法人国立印刷局
財務担当理事　秋田　能行
東京都港区虎ノ門2-2-5

令和5年4月18日
㈱ケンモチ電機
神奈川県厚木市愛甲東2-11-
2

5021001019709 一般競争入札 91,584,900 63,794,500 69.6% ― ― ―

東京工場インキ棟氷蓄熱ユニット更新工
事設計書作成業務
東京都北区西ケ原2-3-15
令和5年4月20日～令和5年10月31日
「建築士事務所」

独立行政法人国立印刷局
財務担当理事　秋田　能行
東京都港区虎ノ門2-2-5

令和5年4月20日
㈱東建築設計事務所
東京都千代田区飯田橋4-7-
11

2010001009145 一般競争入札 8,699,900 6,688,000 76.8% ― ― ―

※「公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）」及び「独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開」に基づき公表するものである。

法人番号

競争契約に係る情報の公表（工事の請負契約）（令和5年4月分）

契約の名称、場所、期間及び工事の種類
契約責任者の氏名並びにその
所属する機関名及び住所

契約を締結した日
契約の相手方の氏名及び住

所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率

公益法人の場合

備　考

（Ａ４）


